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Formato
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UNISANNIOCFI0014461

Il viceregno di don Pietro di Toledo, 1532-53 / [a cura di] Giuseppe
Coniglio
Napoli, : Giannini, 1984

2v. (783 p. compless.) ; 22 cm
Quaderni della Facolta di scienze politiche / Universita di Napoli ; 19

945.7
945.706092
945.707
945.7307

REGNO DI NAPOLI. 1266-1815 - Storia - 1532-1553 - Fonti

ADFRSTOR 03.G 0008
POZZO LIB.F. ASSANTE 810

Italiano

Materiale a stampa
Monografia

Raccolta di documenti.



